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Bydgoszcz, dnia 26.06.2020 r.

Dotyczy: udzielenia wyjasnien w zwigzku z prowadzonym postepowaniem naBudowe
budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczeso w
Bydgoszczy

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,,Zamawiajgcy™), prowadzgca postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,,Pzp”), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszezy
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnosnie
tresei specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (,,SIWZ™).

Pytanie nr 605

Prosimy o informacj¢ czy serwis w ramach udzielonej gwarancji ma uwzgledniaé materialy
eksploatacyjne czy koszty te pokryje Zamawiajgcy.

Odpowiedz na pytanie nr 605
Patrz odpowiedz nr 165
Pytanie nr 606

Prosimy o potwierdzenie, ze udostepniona dokumentacja projektowa zostala wykonana
zgodnie z aktualnymi przepisami prawa lub Zamawiajqgcy posiada stosowne odstepstwa, a
wszelkie niezgodnoSci z tytulu nieprawidlowosci projektowych nie bedg obcigzaly Wykonawey
i to Zamawiajgcy wykona na swoj koszt wszelkie zmiany projektowe. Prosimy réwniez o
potwierdzenie, ze wynikajqce ze zmian projektowych zmiany zakresu robSt budowlanych bedy
rozliczane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz na pytanie nr 606

2. Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY.
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Pytanie nr 607

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomosciq na cele budowlane w zakresie calego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

OdpowiedzZ na pytanie nr 607
Zamawiajacy potwierdza.
Pytanie nr 608

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypaly, obiekty o
znaczeniu historycznym lub inne niezinwentaryzowane elementy konieczne do
przeniesienia/zabezpieczenia przed rozpoczgciem inwestycji, bedzie to skutkowalo stosownym
przediuzeniem terminu wykonania zamdwienia, co najmniej o czas, w kiorym Wykonawca nie
mogl realizowac robdt, a w przypadku koniecznosci wykonania robot nieprzewidzianych w
opisie zamowienia na skutek zaistnienia ww. okolicznosci Wykonawea otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedz na pytanie nr 608

Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY

Pytanie nr 609

Proszg o polwierdzenie, ze w przypadku wystgpienia znalezisk archeologicznych termin
realizacji zadania zostante wydluzony o czas trwania prac archeologicznych, a Zamawiajgcy
pokryje koszty ponoszone prze Wykonawcze w czasie wsirzymania prac na terenie inwestycyi.

Odpowiedz na pytanie nr 609

Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY

Pytanie nr 610

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie
zinwentaryzowane instalacje / sieci w stosunku do stanu wynikajgcego z opisu zaméwienia
stanowigceej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci wykonania ich przebudowy,
naprawy lub usuniecia Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamowienia ulegnie stosowemu wydluzeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 610
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Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY

Pytanie nr 611

Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkéw geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szezegolnosci w przypadku
koniecznosci wykonania robét odwodnieniowych lub ziemnych takich Jjak niezaprojektowana
wezesniej wymiana gruntu, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin
wykonania zamoéwienia ulegnie stosownemu wydluzeniu,

Odpowiedz na pytanie nr 611

Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY

Pytanie nr 612

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku przesuniecia terminu zakornczenia realizacji z
przyezyn lezqeych po stronie Zamawiajgeego, Zamawiajgey pokryje dodatkowe koszty
poniesione przez Wykonawceg w zwigzku ze zmiang terminu ( tj. np. koszty wykonania
zabezpieczenia przerwanych robot, utrzymania placu budowy, przediuzenia gwarancji
nalezytego wykonania oraz polis ubezpieczeniowych, itp.) ?

Odpowiedz na pytanie nr 612

Podstawy i zasady zmiany umowy zostaly opisane w § 14 ZMIANY POSTANOWIEN
UMOWY

Pytanic nr 613

Prosimy o potwierdzenie, ze nie wymaga si¢ od Wykonawcéw dolgczenia do oferty probek,
certyfikatéw, rekomendacyi, atestow, autoryzacji, kart technicznych, badat itp. dla urzgdzen
/Wyposazenia /materialow/systemow/rozwiqzan.

Odpowiedz na pytanie nr 613
Zamawiajgcy potwierdza, nie wymaga sie.
Pytanie nr 614

Prosimy o informacje jak nalezy wykoviczy¢ powierzchnig auli na ktorej wystepujg
praktvkable.

Odpowiedz na pytanie nr 614

Wykonczenie wg. projektu wykonawczego — parkiet d rewniany
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Pytanie nr 615

Prosimy o szczeg6l wykonania parkietu na trybunach auli.
Odpowiedz na pytanie nr 615

Wykonczenie wg. projektu wykonawezego — parkiet d rewniany
Pytanie nr 616

Prosimy o udostgpnienie specyfikacji przyschodowej platformy dla niepelnosprawnych
znajdujgceej si¢ w lgezniku,

Odpowiedz na pytanie nr 616
Patrz odpowiedz nr 18
Pytanie nr 617

Prosimy o informacjg czy porgcz dla niepelnosprawnych ma byé wykonana jako porecz
aluminiowa @ 5 cm jak w opisie rysunku ,, BS48 Rampa dla niepelnosprawnyeh elewacja
Jrontowa” czy spawana malowana ze stali zwyklej lub stali chromoniklowej jak w legendzie
Powyziszego rysunkiu.

Odpowiedz na pytanie nr 617
Porg¢cz dla niepelnosprawnych zgodnie z BS48
Pytanie nr 618

Prosimy o udostepnienie rysunkéw 69-75 wspominanych na AW I _aranzacja_wnetrz parter:

OdpowiedZ na pytanie nr 618
Nalezy wykona¢ wg. rys BS-50 i rysunkow szczegélowych tam wskazanych
Pytanie nr 619

Prosimy o potwierdzenie, ze w klatce schodowej KL1 nalezy wykonad porgcze i balustrady wg
rysunkow ,, TECZKA_ARANZACJI WNETRZ pliki pdf”. Przekrdj E-E przez klatkg K11
sugeruje, ze zaprojektowano balustrady obustronnie:
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Odpowiedz na pytanie nr 619

Potwierdzenie: w klatce schodowej KL1 nalezy wykona¢ porecze i balustrady wg

rysunkow ,, TECZKA_ARANZACJI_WNETRZ_pliki_pdf (rysunki BS)

Pytanie nr 620

Prosimy o szczegdl wykonania Sciany bezszprosowej przy klatce schodowej nr 2:
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Odpowiedz na pytanie nr 620

Sciana z montazem bezszprosowym z ew. podzialem na moduly wykonana z tafli szkla
hartowanego np. ESG10 / ESG12 lub VSG 66.1/66.2 lub réwnowaze do poziomu sufitu
podwieszanego montowana na klemy zaciskowe. Montaz miedzy slupowy zlicowany ze
wykonczeniem slupéw po stronie schodowej (z zachowaniem dylatacji pomiedzy
szkleniem a plyty schodowg)

Pytanie nr 621

Zwracamy sig z prosha o udostepnienie poprawnych szczeg6low rozwigzania balustrad w
klatkach schodowych z opisanymi wszystkimi odcinkami balustrad niezbgdnymi do
wykonania. Na zalgczonych rysunkach w aranzacji wnetrz np. dla klatki KL2 udostepniono
szczegdly opisane niezgodne z rzutami klatek oraz elementy wystepujgee na rysunkach a nie
opisane na przyklad rysunek KL-P1-B2.

Odpowiedz na pytanie nr 621

Korekta rysunkow o ktorych mowa - w zalaczeniu, brak korekty nie utrudnial
identyfikacji elementéw na rysunku. Rysunki oznaczone dopiskiem "OR2"

Pytanie nr 622

Zwracamy sig z proshe o udostepnienie specyfikacji dla balustrad zewnetrznveh
wyszczegolnionych na rysunkach BS50-BS56, brakuje informaciji o wypelnieniu balustrad
oraz szczegdlu wykonania balustrad otwieranych.

Odpowiedz na pytanie nr 622

Wypelnienie balustrad profilami poziomymi o przekroju kwadratowym 12x12 mm / 16
X 16 mm lub o przekroju okraglym fi 12 lub fi 16 ze stali nierdzewnej ( typ np. AISI 304)
malowanej proszkowo na kolor RAL7043 lub zblizony. Polgczenie profili poziomych
spawane lub w innej technologii zapewniajaeej staly montaz. Rozstaw profili w swietle
nie wi¢kszy niz 12 cm.

Balustrady otwierane — rozwigzanie systemowe, na zawiasach, furty rozwierne



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

Pytanie nr 623

Zwracamy sig¢ z prosbq o udostepnienie specyfikacji dla balustrady wewnglrznej w auli
oznaczonej na rysunku ponizej:
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Odpowiedz na pytanie nr 623

Pochwyt drewniany, o profilu okrgglym o $rednicy fi40mm lub kwadratowym z
zaokrgglonymi krawedziami o wymiarach 40 x 40 mm. Montaz do $cian za pomocy
wspornikow montazowych malowanych proszkowo na kolor RAL7043 lub zblizony
(antracyt)

Pytanie nr 624

Z uwagi na niepopularng technologie wykonania jastrychu szlachetnego prosimy o podanie
dokladnej specyfikacji wykonania tego rodzaju posadzki,

Odpowiedz na pytanie nr 624

Wykona¢ wg. dokumentacji projektowej, patrz rowniez odp. 589

Pytanie nr 625

Prosimy o podanie przykladowego producenia posadzek z jastrychu szlachetne 20.
Odpowiedz na pytanie nr 625

Pytanie nie dotyczy wyjasnienia SIWZ.

Pytanie nr 626

W opisie technicznym .. UTP_PW ARCH OPIS TECH 16 07 2019 w pkt. 7.8 zostal
opisany sufit podwieszany. Prosz¢ o informacje w jakim celu wymagana jest odpornosé
ogniowa sufitu podwieszanego EI 30, skoro gldwng barierg przeciwpozarowq stanowi strop.

Odpowiedz na pytanie nr 626

Sufit zgodnie z zaleceniami rzeczoznawcy PPOZ wydanymi podczas uzgadniania

projektu
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Pytanie nr 627

W opisie technicznym ,, UTP_PW ARCH OPIS TECH 16 0 7 2019 w pkt. 7.8 zostal
opisany sufit podwieszany. Z uwagi na wymagane parametry kiérych, wed{ug renomowanych
producentow sufitéw, nie spelnia zaden produkt prosimy o wskazanie parametréw
nadrz¢dnych kirych wymaga Zamawiajgey lub przykladowego producenta sufitu z opisu.

Odpowiedz na pytanie nr 627

Parametry nadrze¢dne to przede wszystkim klasa odpornosci ogniowej oraz kolorystyka.
Dopuszcza si¢ zastosowanie innego materialu o ile spelniaé on bedzie zalozenia PPOZ
oraz dost¢pne beda w wybranym kolorze

Pytanie nr 628

Proszg o uszczegblowienie wykonania podigczenia komina spalinowego do urzqdzenia i
uzupelnienie informacji na temat kgta wigczenia tréjnika.

Odpowiedz na pytanie nr 628
Wykona¢ zgodnie z DTR zastosowanego (zakupionego) agregatu.
Pytanie nr 629

Prosz¢ o wskazanie parametréw istotnych urzqdzer: klimatyzatoréw — opcja wind-free w
urzqdzeniach wykorzystywana jest w urzqdzeniach jednego producenta na rynku.

Odpowiedz na pytanie nr 629

W dokumentacji projektowej dot. instalacji wentylacji i klimatyzacji nie ma informacji,

ze urzgydzenia maja posiadaé opcje wind-free.
Pytanie nr 630

W zwigzku z tym, ze w zakres wchodzq urzqdzenia aktywne LAN, prosze¢ o przekazanie
wymagan jakie majq spetniaé Access Pointy i ich jednostki zarzqdzajgce.

Odpowiedz na pytanie nr 630

[l Punkt dostgpowy musi by¢ przeznaczony do montazu wewngtrz budynkoéw. Musi by¢
wyposazony w dwa niezalezne moduly radiowe, pracujgce w pasmie SGHz a/n/acwave 2/ax. oraz
2.4GHz b/g/n/ax.
2. Punkt dostgpowy musi mie¢ mozliwos¢ wspolpracy z centralnym  Kontrolerem  sieci
bezprzewodowej

3 Punkt dostepowy musi mie¢ mozliwosé pracy w trybie autonomicznym tj. bez nadzoru

centralnego kontrolera:
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a. Punkt dostepowy musi posiada¢ funkcjonalnosé zarzadzania przez przegladarke internetowy i
protokdl hitps
b. Wszystkie operacje konfiguracyjne musza by¢ mozliwe do przeprowadzenia z poziomu
przegladarki
(o3 Przelaczenie punktu dostepowego do pracy z centralnym kontrolerem moze odbywac si¢ tylko

poprzez zimiang ustawienia trybu pracy urzadzenia z poziomu GUIL Zmiana trybu pracy nie moze si¢
odbywac¢ poprzez instalacj¢ na urzadzeniu, nowej wersji oprogramowania.

4. Musi by¢ zapewniona mozliwos¢ wspdlnej konfiguracji punktow polaczonych w jedng sie¢
LAN w warstwie 2:

a. System operacyjny zainstalowany w punktach dostepowych musi umozliwiaé automatyczny
wybdr jednego punktu dostgpowego jako elementu zarzadzajacego

b. W przypadku awarii punktu zarzagdzajacego kolejny punkt dostepowy w sieci musi przejac
Jego role w sposdb automatyczny

e Modyfikacja konfiguracji musi si¢ automatycznie propagowaé na pozostale punkty dostepowe
d. Obraz systemu operacyjnego musi si¢ automatycznie propagowac¢ na pozostale punkty
dostgpowe, aby wszystkie punkty mialy ta samg jego wersje

B Tworzenie klastra do 130 urzadzen

5. Punkt dostgpowy musi mie¢ mozliwo$¢ pracy w trybie monitorujacym pasmo radiowe w celu
wykrywania np. falszywych AP

6. W system operacyjny musi by¢ wbudowana pelnostanowa zapora sieciowa

8 W system musi by¢ wbudowany serwer DHCP

8. W system musi by¢ wbudowany serwer RADIUS umozliwiajacy terminowanie sesji EAP
bezposrednio na urzadzeniach, bez posrednictwa zewnetrznych elementow

9 Musi by¢ obslugiwane terminowanie sesji EAP w nie mniej niz nast¢pujacych opcjach:

a. EAP-TLS

b. PEAP-MSCHAPy2

o PEAP-GTC

d. TTLS-MSCHAPv2

10. Musi istnie¢ mozliwos¢ integracji z zewnetrznymi serwerami uwierzytelniania RADIUS oraz
LDAP

I Punkt dostepowy musi obslugiwac nie mniej niz 16 niezaleznych SSID

12, Kazde SSID musi mie¢ mozliwos¢ przypisania w sposab statyezny lub dynamiczny do sieci
VLAN

13. Musi istnic¢  mozliwos¢ uwierzytelniania uzytkownikéw za pomoca portalu . WWW,
przynajmniej poprzez:

a. Portal wbudowany w urzadzenie, bez koniecznoscei instalowania jakichkolwick dodatkowych
urzadzen/oprogramowania

b. Zewnetrzny portal WWW

14. Musi by¢ zapewniona mozliwos¢ zdeliniowania odseparowanej sieci goscinngj z funkcjg NAT
IS. Wbudowany serwer uwierzytelniajacy musi obslugiwaé konta goscinne

16. Zarzadzanic  pasmem radiowym w  sieci punktow dostgpowych musi si¢  odbywac

automatycznie za pomocy auto-adaptacyjnych mechanizméw, w tym nie mniej niz:

a. Automatyczne definiowanie kanalu pracy oraz mocy sygnatu dla poszezegalnych punkiow
dostepowych przy uwzglednieniu warunkow oraz otoczenia, w ktérym pracuja punkty dostgpowe

b. Stale monitorowanie pasma oraz ustug w celu zapewnienia niezakloconej pracy systemu
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c: Rozklad ruchu pomigdzy réznymi punkami dostepowym oraz pasmami bazujac na ilosci
uzytkownikow oraz utylizacji pasma
d. Wykrywanie interferencji oraz miejsc bez pokrycia sygnalu
& Automatyezne przekierowywanie klientow, ktorzy moga pracowaé w pasmie SGHz
f: Wyrdwnywanie czasow dostepu do pasma dla klientéw pracujacveh w  standardzie
802.1In/acwave 2 oraz starszych (802.11b/g)
g. Wsparcie dla 802.11d oraz 802.11h
h. Mozliwos¢ stworzenia profili czasowych w ktorych dane SSID ma by¢ rozglaszane
74 Minimalizacja interferencji zwigzanych z sieciami 3G/4G LTE
18. Punkt dostgpowy musi mie¢ wbudowany modul Bluetooth LowEnergy (BLES.0) (co najmniej
7dBm) wykorzystywany w systemie nawigacji wewnatrzbudynkowej
19, Punkt dostgpowy musi mie¢ wbudowany modul Zigbee (802.15.4) (co najmniej 6dBm)
20, Obstuga roamingu klientow w warstwie 2
21 Obsluga monitoringu przez SNMP
22, Obsluga logowania na zewngetrznym serwerze SYSLOG
23. W system musi by¢ whudowany mechanizm wykrywania atakéw na sieé¢ bezprzewodowa w

zakresie atakow na infrastrukture i klientow sieci

24, W system musi by¢ wbudowany mechanizm zapobiegania atakom na sie¢ bezprzewodowa w
zakresic atakow na infrastrukture i klientow sicci

25, Wbudowany interfejs zarzadzania musi dostarczaé nastepujacych informacji o systemie:

a. Widok diagnostyczny prezentujacy problemy z sygnalem/predkosceiy

b. Wykorzystanie pasma

¢ los¢ klientéw korzystajacych z systemu/interferujacych

d. llos¢ ramek wejsciowych/wyjsciowych dla kazdego radia

e. Hos¢ odrzuconych/blednych ramek/s dia kazdego radia

£ Szum tha dla kazdego radia

g, Wyswietlanie logow systemowych

26. Punkt dostepowy musi posiada¢ co najmnicj 2 wbudowane anteny pracujace w trybie 2x2
MIMO, z parametrami co najmniej: 4.3 dBi dla 2,4GHz, 5.5 dBi dla 5 GHz

27. Obsluga standardéw 802.11a, 802.11b, 802.11g. 802.11n, 802.11ac | Wave, 802.11ac 2

Wave, 802.11ax
28. Praca w trybic SU MIMO 2X2:2 dla 5GHz

29. Specyfikacja radia 802.11a/n/ac/ax;

a, Obstugiwana technologia OFDM oraz OFDMA

b. Typy modulacji: BPSK, QPSK, 16-QAM, 64-QAM, 256-QAM, 1024-QAM

G: Moc transmisji konfigurowalna przez administratora — mozliwo$é zmiany co 0.5dbm
d. Predkosci transmisji:

. 6.9, 12, 18, 24, 36, 48, 54 Mbps dla 802.1 la.

. MCS0-MCS23 (6,5Mbps do 450Mbps) dla 802.11n

o MCS0-MCS9, NSS = 1-4 (6.5 Mbps do 1733 Mbps) dla 802.1 lac

° MCS0 do MCST1.NSS = 1-2 (3.6 Mbps do 574 Mbps) dla 802.11ax (2,4GHz)
. MCS0 do MCST1, NSS = 1-4 (3.6 Mbps do 4803 Mbps) dla 802.1lax (5GHz)
c. Obstuga HT — kanaly 20/40MHz dla 802.11n

E Obstuga VHT — kanaly 20/40/80/160MHz dla 802.11ac

o, Obstuga HE — kanaly 20/40/80/160MHz dla 802.11ax
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h. Wsparcie dla technologii DFS (Dynamicfrequencyselection) — dla wszystkich 80Mhz kanatow
w pasmie 5GHz
i. Agregacja pakietow: A-MPDU, A-MSDU dla standardow 802.11n/ac
j Wsparciedla:
. MRC (Maximal ratio combining)
. CDD/CSD (Cyclic delay/shift diversity)
. STBC (Space-time block coding)
. LDPC (Low-density parity check)
. Technologia TxBF
30. Specyfikacja radia 802.11b/g/n/ax:
a. Technologia direct sequence spread spectrum (DSSS), OFDM, OFDMA
b. Typymodulacji — CCK, BPSK, QPSK,16-QAM, 64-QAM. 256-QAM. 1024-QAM
e Moc transmisji konfigurowalna przez administratora
3 Punkt dostepowy musi posiadac co najmniej:
a. I interfejs 100/1000BaseT
. z funkcjg auto-sensing link oraz MDI/MDX
. z funkcjg PoE/PoE+
o ze wsparciem dla standardu 802.3az EnergyEfficient Ethernet (EEE)
b. interfejs konsoli RS-232 (RJ-45) lub USB
(o3 interfejs USB 2.0 (Typ-A, niezalezny od portu konsoli)
d. przycisk przywracajacy konfiguracje fabryczng
e, slot zabezpieczajacy Keningston
32, Parametry pracy urzadzenia:
a. Temperatura otoczenia (zakres minimalny): 0-50 © C
b. Wilgotnosc (zakres minimalny): 5% - 92%
& Obstugiwane standardy:

* Ethernet IEEE 802.3 / IEEE 802.3u
e Power-over-Ethernet IEEE 8§02.3af
* Wireless IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

d. Znak CE

é: EN 60601-1-1, EN60601-1-2

33. Punkt dostgpowy zasilony przy uzyciu zgodnym ze standardem 802.3at Pok oraz przy
pomocy lokalnego zasilacza DC (zasilacz nie musi by¢ dolaczony)

34, Urzadzenie musi posiada¢ certyfikat Wi-Fi Alliance (WFA) dla standardéw 802. 1 I/a/b/g/n/ac
35. Wszystkie dostgpne na urzadzeniu funkeje (tak wyspecyfikowane jak i nie wyspecyfikowane)

muszy by¢ dostgpne przez caly okres jego uzytkowania (permanentne), nie dopuszeza sig¢ licencji
czasowych i subskrypciji.

36. Punkt dostepowy musi zosta¢ dostarczony z elementami montazowymi niezbednymi do
montazu na plaskicj powierzchni

317 Punkt dostgpowy musi by¢ wspierany przez system zarzadzania opisany w tym dokumencie.
W szezegblnodei system zarzadzania musi wystepowaé na oficjalnej liscie sprz¢tu kompatybilnego z
punktem dostgpowym.

38. Punkt dostepowy musi by¢ objety co najmniej ograniczong dozywotnia gwarancja producenta
tj. gwarancja przez 5 lat od daty ogloszenia przez producenta zaprzestania sprzedazy danego modelu
urzadzenia. Gwarancja realizowana jest przez zwrot zepsutego urzadzenia do producenta, kiory w
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terminie nie dluzszym niz 10 dni przesyla zamiennik. Gwarancja musi by¢ realizowana bezposrednio
przez producenta sprzgtu.,

39. Dedykowane oprogramowanie sluzgce do zarzadzania i monitorowania pracy wszystkimi
urzgdzeniami opisanymi w tym dokumencie (punkty dostepowe. przelaczniki). Oprogramowanie musi
by¢ wyposazone w licencje pozwalajaca na zarzadzaniem minimum 62 urzadzeniami sieciowymi
kazdego typu (licencja nie moze by¢ ograniczona do jednego typu urzgdzen, jezeli dany typ urzadzen
wymaga oddzielnego licencjonowania, musza by¢ one zaoferowane ponad wymagane minimum).

40. System Zarzadzania i Monitoringu tego samego producenta co urzadzania zainstalowane w
sieci WLAN i LAN

41, Oprogramowanie umozliwiajgce instalacje w srodowisku wirtualnym VMware

42. Obstuga poprzez interfejs graficzny z wykorzystaniem przegladarki WWW

43. Zarzadzanie wszystkimi punktami dostepowymi AP oraz kontrolerami Sicci Radiowej
bedgeyceh przedmiotem tego samego postepowania

44, System musi posiada¢ odpowiednia ilos¢ licencji do obslugi wszystkich niezbednych
urzadzen.

45. Wsparcie srodowisk heterogenicznych, czyli mozliwosé zarzadzania z wykorzystaniem SNMP
urzadzeniami sieciowymi roznych producentow

46. Automatyczne wykrywanie urzadzen

47. Biczgee monitorowanic stanu wszystkich podlaczonych urzgdzen

48. Funkeja automatycznej konfiguracji urzadzen sieci radiowej po podlaczeniu si¢ ich do sieci
49, Funkcja zbierania i wyswietlania informacji dotyczacych pracujacych w sieci urzgdzen
klienckich oraz mozliwos¢ ich wyszukania przy uzyciu roznych parametrow takich Jak:

a. system operacyjny

b. lyp urzadzenia

< uzytkowanego urzgdzenia sicci WLAN oraz danego SSID

50. Funkcja pelnej wizualizacji polozenia urzgdzen znajdujgeych si¢ w sicei

51. Funkcja archiwizacji konfiguracji urzadzen

52. Konfiguracja zadan dla podtaczonych urzadzen, w szezegdlnosei

a. automatyczna zmiana wersji oprogramowania urzgdzen,

b. ponowne uruchomienie urzadzenia

2. definiowanie przedzialow czasowych, w ktorych dane SSID ma by¢ rozglaszane

23, Narzgdzie ulatwiajace planowanic radiowe dla sicci posiadajgce mozliwosé wizualizacji
pokrycia radiowego

54. FFunkcja tworzenia map pokrycia (tzw. Heat Map)

55, Panel zarzadzajacy GUI umozliwiajacy wyswietlanie przynajmnicj

a. Wykresu liczby zasocjowanych urzadzen klienckich

b. Wykresu potencjalnej przepustowosci urzadzen klienckich

(e Wykresu stosunku sygnal do szumu (SNR) urzadzen klienckich

56. Funkcja automatycznego wykrycia urzadzen falszywych, Jego lokalizacji oraz ich

ograniczenie np. poprzez roztaczenie urzadzen podtaczonych do AP

5. Funkcja - generowania ostrzezen i logow dotyezacych wykrytych atakéw w  sieci
bezprzewodowej

58. Funkeja generowania wiadomoéei email dla administratoréw sieci (alerty. ostrzezenia)

59. Funkcja definiowania poziomu dostgpu dla administratorow z przypisanymi:

a. Rolami
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b. Segmentami sieci, do ktérych uzyskuje sie dostep
60. Obstuga XMP API
61. Funkcja monitorowania jakosci oraz iloscei polaczen UnifiedCommunication and Collaboration
62. Minimum 5 letnia gwarancja (serwis) producenta. Gwarancja musi zapewnia¢ dostep do

poprawek oprogramowania urzadzenia oraz wsparcia technicznego w trybie 24x7 na wszystkie
clementy i licencje. Calo$é Swiadczein gwarancyjnych musi by¢ realizowana bezposrednio przez
producenta sprzgtu lub jego autoryzowany serwis. Zamawiajacy musi mieé bezposredni dostep do
wsparcia technicznego producenta.

63. Wszystkie dostarczone licencje i obstugiwane funkcje musza byé permanentne, nie dopuszcza

sig licencji czasowych

Pytanie nr 631

Architektura /dzwigi

Prosimy o przestanie szezegolowego opisu technicznego dla zaprojektowanych

podnosnikow wielonozycowych.

Odpowiedz na pytanie nr 631

Szczegolowy opis wg odpowiedzi na pytanie 523 i 524 wraz zalycznikami P_5230P 524
Pytanie nr 632

Architektura /dzwigi

Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb zabezpieczony ma byé kazdy z podnosnikéw
wielonozycowych na poszczegdlnych pietrach.

Odpowiedz na pytanie nr 632

Podno$nik wielonozycowy zewnetrzny wyposazony we wlasne balustrady z otwieralnymi
furtami wg. rozwigzan systemowych producenta.

Podno$nik wielonozycowy wewnetrzny nalezy wyposazy¢ w demontowane barierki
techniczne; szyb techniczny nalezy obudowaé do wielkogci dobranego podnosnika
ROZYCOWego

Pytanie nr 633

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopusci wprowadzenie dokumentacyi
projektowej wykonawczej/warsztatowej w zakresie rozwigzarn branzy konstrukcyjnej np.
konstrukeji stalowej dachu - zamiennie do rozwiqzan dokumentacji przetargowej, pod
warunkiem, ze przedmiotowe zmiany nie bgdg stanowic zmian istotnych w m vsl Prawa
Budowlanego oraz pod warunkiem, ze przedlozona dokumentacja uzyska akceptacje
Glownego Projektanta.

OdpowiedZ na pytanie nr 633
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Tak jest to mozliwe.
Pytanie nr 634

Prosimy o wyjasnienie zapisu: gesto tamana struktura drewniana z plyty 25, wolne
przestrzenie wypelnione welng mineralng na weisk w opisie dot. ekrandw akustycznych na
suficie.

Odpowiedz na pytanie nr 634

Patrz odpowiedZ nr 358: Zgodnie z dokumentacjy rysunkows (patrz przekroje i rzuty
oraz adnotacja w opisie technicznym) ekrany akustyczne w wielko$ciach podanych w
projekeie majy by¢ wykonane z podwéjnej plyto-sklejki 2,2 z nalozong (naklejony)
strukturg z poléwek ostroslupéw (plyto-sklejka 2,2) i powstalymi przestrzeniami
wypelnionymi na weisk welng mineralng; spowoduje to rozpraszanie dzwicku. Plyty
majg by¢ podwieszone na prostej konstrukeji stalowej. Poniewaz akustyczne ,,wnetrze”
auli wymiarowo bedzie mozna u$cisli¢ na podstawie stanu przed wykoneczeniowego
(ekrany, $ciany mobilne, praktykable), w dokumentacji wykonawezej nie wydano ich
szezegolowo. (obmiar powykonawezy)

Pytanie nr 635

Czy ekrany akustyezne auli majg byé rozpraszajgee i mie¢ mozliwosé opuszczania i zmiany
kqta nachylenia?

Odpowiedz na pytanie nr 635
TAK
Pytanie nr 636

Prosimy o wyjasnienie czy szklenie stolarki okiennej wewnetrznej nalezy wykonad¢ jak opisano
w zestawieniach stolarki podwdjne czy jak w opisie aranzacji poirdjne.

Odpowiedz na pytanie nr 636

Nalezy zastosowa¢ szklenie spelniajyce normy akustyczne dla sal dydaktyeznych, w
przypadku Scian nieodgradzajacych pomieszezen przeznaczonych na cele dydaktyki

zastosowac szklenie podwaojne
Pytanie nr 637

W nawigzaniu do pytania nr 281 pragniemy wréci¢ uwage, ze odwolanie do odpowiedzi ny
253 nie jest odpowiedzig na tres¢ przytaczanego pytania. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na
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tres¢ pytania 281 dotyczgeego zmiany w paragrafie 10 ust. 12 Wzoru Umowy: Zmiang
wodpowiedzi termin” na ,, termin technologicznie mozliwy ",

Odpowiedz na pytanie nr 637

Zamawiajgcy wyjasnia, ze uwarunkowania technologiczne czasu usuniecia wad/usterek
uwzglednil w paragrafie 10 ust. 9 Wzoru Umowy.

Pytanie nr 638

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 221 zwracam uwage, ze udzielona odpowied?
dotyczy klap oddymiajqcych, a pytanie dotyczylo klap pozarowych na instalacji wentylacji
bytowej. Z uwagi na konieczno$é zapewnienia poprawnosci dzialania Systemu ppoz. prosz¢ o
wskazanie parametrow sitownikdw klap pozarowych.

Odpowiedz na pytanie nr 638

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie 221 in formuje, ze dotyczyla ona klap

pozarowych.
Pytanie nr 639

Z uwagi na poprawnosé zapewniania odprowadzenia wod deszczowych prosze o uzupelnienie
dokumentacji o parametry doborowe separatora wiéd deszczowych, a w szezegdlnosci
okreslenie parametru przeplywu nominalnego.

Odpowiedz na pytanie nr 639
Patrz odpowiedz nr 563
Pytanie nr 640

W nawiqzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 133 z dnia 09.06.2020 pragniemy zauwazycé ze
nie jest to odpowiedz na zadane pytanie, odpowiedz 491 wyjasnia kwestie dotyczgca
podszybia natomiast weigz brakuje informacji jak Zamawiajgey jest $wiadom trudnosci w
uzyskaniu odbioru technicznego diwigu nozycowego przez UDT, poniewaz diwig nie jest w
Zaden sposob zabezpieczony lub ., obudowany” szybem.

Odpowiedz na pytanie nr 640
Odpowiedz 491 nalezy uzupelnié¢ o odpowiedz na pytanie nr 632

Pytanie nr 641
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W nawigzaniu do odpowiedzi nr 173 prosimy o sprostowanie w Jakiej pozycji nalezy wycenié
elewacje szklana/fasadg ze szkla przeziernego i nieprzeziernego wraz z drzwiami
zewngtrznymi. Odpowiedz wprowadza niezrozumialy podzial i wymusza przyjecie kosztow
Jasady szklanej przeziernej w punkcie 1.10.4 ( w pytaniu podwykonawca przytoczyl blednie
punkt dotyczqcy stolarki wewngtrznej 1.10.5), a nieprzeziernej w punkcie 1.10.8 tabeli TER
wraz z zakresem pozostalej czesci elewacyi,

Wnosimy o mozliwosé ujecia catego kompletnego zakresu fasady szklanej w punkcie 1.10.5
tabeli TER, natomiast w punkcie 1.10.8 tabeli TER pozostalego zakresu elewacyi.

Odpowiedz na pytanie nr 641
Patrz odpowiedz na pytanie 173.
Pytanie nr 642

Prosz¢ o informacje do jakiej wysokosci wylozone majq byé panele akustyczne w auli
glownej.

Odpowiedz na pytanie nr 642

Wedlug potrzeb — spelnienie parametréw izolacji akustycznej auli. Nadrzednym celem
jest uzyskanie parametru izolacyjnosci, wyniki badan bedy determinowaly wysokosé

zabudowy. Jako punkt wyjscia nalezy przyjaé pas dolny kratownicy stalowej dachu.
Pytanie nr 643

Prosz¢ o potwierdzenie, czy w auli gléwnej, pod panelami akustycznymi nalezy wykonac tynk
oraz malowanie Scian.

Odpowiedz na pytanie nr 643

Nalezy wykona¢ tynk, natomiast malowanie nalezy przyjg¢ zamicnnie z wykleing

akustyczng, patrz rownicz odpowicdz nr 350
Pytanie nr 644

W nawigzaniu do odpowiedzi 194 prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszezeniu 1.9 nalezy
wykona¢ drzwi D12 EIS30-C, szklane ze szkla bezpiecznego a nie jak w pytaniu drzwi D8 (
dwuskrzydiowe) EIS30-C.

Odpowiedz na pytanie nr 644
Nalezy wykona¢ drzwi D12 EIS30-C

Pytanie nr 645
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W nawigzaniu do odpowiedzi 195 prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu 2.7 nalezy
wykonaé drzwi D12 EIS30-C, szklane ze szkla bezpiecznego a nie jak w pytaniu drzwi DS (
dwuskrzydiowe) EIS30-C.

OdpowiedZ na pytanie nr 645
Nalezy wykona¢ drzwi D12 EIS30-C
Pytanie nr 646

W nawiqzaniu do odpowiedzi 196 prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniu 2.17 nalezy
wykona¢ drzwi D12 EIS30-C, szklane ze szkla bezpiecznego a nie jak w pytaniu drzwi D8 (
dwuskrzydiowe) EIS30-C.

Odpowiedz na pytanie nr 646
Nalezy wykona¢ drzwi D12 EIS30-C
Pytanie nr 647

Zwracamy si¢ z prosha o udzielenie informacyi o kolorystyce stolarki wewnetrznej. W
projekcie opisano tylko kolorystvke Scianek aluminiowych.

Odpowiedz na pytanie nr 647

Stolarka wewngtrzna w kolorystyce zgodnej z dominujgeym kolorem danej kondygnacji

wg. opisu aranzacji wnetrz
Pytanie nr 648

W zwigzku z iloscig odpowiedzi ktdre udostgpnil Zamawiajgey w dniu 09.06.2020
wymagajgeq od Generalnych Wykonawcow analizy oraz udostgpnienia Podwykonawcom w
celu zmiany lub aktualizacji ich ofert, zwracamy si¢ z prosha o przesuniecie terminu
skladania ofert na 09.07.2020r. Zwracamy uwage, ze zapoznanie si¢ z tak duzq iloscig
odpowiedzi oraz przygotowanie rzetelnej oferty wigze si¢ z czasochlonng weryfikacjg
prayjetych dotychezas rozwigzan i poréwnaniu ich z zapisami opublikowanymi 09.06.2020.
Nie bez znaczenia jest réwniez sytuacja na rynku podwykonawcow zwigzana z weigz trwajgey
pandemiq oraz publikacja odpowiedzi na dzier przed dlugim weekendem kiéry ograniczyl
czas na analizg zapisow odpowiedzi.

Odpowiedz na pytanie nr 648
Zamawiajacy zmienil termin skladania ofert na 14.07.2020 roku.

Pytanie nr 649
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Proszg o informacje, jak nalezy wykoriczy¢ schody wewngtrz budynku na wszystkich
kondygnacjach. W odpowiedzi na pytanie nr 11 jako wykoriczenie klatki schodowef nr 3 zostal
podany jastrych szlachetny. W odpowiedzi na pytanie nr 489 Zamawiajgey potwierdza
zalozenie podwykonawcy ( brak takiego opisu wykohczenia w projekeie ), ze biegi schodowe i
spoczniki posrednie nalezy wykoticzy¢ plytkami gresowymi, a jedynie spoczniki na poziomie
kondygnacji wykonczone jastrychem szlachetnym.

Odpowiedz na pytanie nr 649

Biegi schodowe i spoczniki posrednie nalezy wykonczy¢ plytkami gresowymi, a jedynie
spoczniki na poziomie kondygnacji wykonczone jastrychem szlachetnym

Pytanie nr 650

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie 406 prosze o wskazanie w jakim miejscu zostala
zamieszczona zaklualizowana dokumentacja projektowa w zakresie aranzacji wnetrz o ktérej
mowa w odpowiedzi.

Odpowiedz na pytanie nr 650

Pytanie 406 dotyczy tabeli TER, zamieszezona dokumentacja projektowa (opis aranzacji
wnetrz) jest aktualnym opisem.

Pytanie nr 651

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie sklada wraz z ofertq oswiadczenia 1.
zalgeznika nr 6, a dopiero przedklada w/w dokument na wezwanie Zamawiajgcego,

Odpowiedz na pytanie nr 651

Zamawiajycy informuje, Ze oSwiadczenie, ktdrego wzér stanowi zalgceznik nr 6 do
SIWZ, zostaje wykreslony, jako niemajacy zastosowania w niniejszej procedurze
przetargowej.

Zamawiajgcy informuje, Ze dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokon uje zmiany
zapisu SIWZ:

- Rozdzial VII po pkt 4 lit j , otrzymuje brzmienie ;
Jezeli dotyczy:

k. dokumenty potwierdzajace brak podstaw do wykluezenia o ktérych mowa w
rozdziale VII pkt 4 lit. od ,,a” do ,,g” SIWZ, podmiotéw zasobami ktérych dysponowal
bedzie Wykonawea;
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W zwigzku z dokonanymi zmianami Zamawiajacy przekazuje tekst jednolity SIWZ
oraz poprawionc edytowalne zalyczniki do oferty.
Zamawiajgcy
z pelnomocnictwa JM Rektora
Prorektor ds. ksztalcenia i spraw studenckich

T
%of. uczelni

dr. inz. Marcin Drech



